
 

 

令和6年8月22日 

 保護者の皆様 

大阪府立生野高等学校 

校 長  大石 賢一 

 

至誠祭（文化祭）のご案内 

 

残暑の候、皆様におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本校教

育の推進にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、本校では下記の要領で至誠祭を開催いたします。ご来校される際は、正面玄関の受付

からご入場していただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

 １．日 時 

９月７日（土）一般公開 9：10 ～ 15：20（模擬店 9：30 ～ 14：20） 

９月８日（日）一般公開 9：10 ～ 14：00（模擬店 9：30 ～ 13：30） 

        後夜祭 16：20 ～ 18：45（後夜祭は一般公開しておりません。） 

 

２．場 所   大阪府立生野高等学校 

 

３．その他 

・校内は下足禁止です。上履きをご持参いただきますようご協力お願いいたします。 

・自動車でのご来校はご遠慮いただきますようお願いいたします。 

 

以上 

  


